
 
Aizkraukles novada dome 

SOCIĀLO JAUTĀJUMU KOMITEJA 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2023.gada 11.maijā         Nr.5  

 

Sēde sasaukta plkst.10.00, Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

Sēde uzsākta plkst. 10:01 

Sēdi atklāj plkst. 10:01 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā LIETVARIS ar elektronisko balsojumu par 

katru izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai 

izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs:   Zane Romanova, domes komiteju priekšsēdētāja 

Sēdi protokolē:   domes, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

domes deputāti (7) Jurijs Maškovs, Andris Zālītis, Dainis Vingris, Anita 

Ostrovska, Elita Kaņepēja (nepiedalās balsojumā par sēdes 

darba kārtību, ierodas plkst.10.06), Einārs Zēbergs  

Sēdē nepiedalās 

domes deputāti (2) Uģis Rubenis, Guntis Libeks 

Uzaicinātās personas un ziņotāji: 

  

 Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors 

Uldis Riekstiņš,  

Juridiskās nodaļas vadītāja Gita Židova,  

Aizkraukles novada Sociālā dienesta vadītājs 

Edvarts Pāvulēns,  

Aģentūras "Sociālās aprūpes centrs "Ziedugravas" direktore 

Diāna Bebre-Kondrāte,  

Dzīvokļu komisijas priekšsēdētājs Aigars Zīmelis,  

Juridiskās nodaļas juriste Ligita Kronentāle. 

  

Z.ROMANOVA iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “PAR” (Elita Kaņepēja, Jurijs Maškovs, Zane Romanova, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), “PRET” - nav, “ATTURAS” - nav, Aizkraukles novada 

domes Sociālo jautājumu komiteja NOLEMJ: apstiprināt 2023.gada 11.maija sēdes DARBA 

KĀRTĪBU:  

1. Par atbalsta pasākumiem mājokļa vides pielāgošanai personām ar funkcionēšanas 

ierobežojumiem Aizkraukles novadā 

2. “Par Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” vidēja termiņa darbības 

stratēģiju 2023.-2025.gadam” 

3. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Dārza ielā 1, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

4. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Maurēnu iela 4 – 76, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

5. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, “Dālderi” - 13, Irši, Iršu pagastā, Aizkraukles novadā 

6. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, “Madaras” – 14, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles novads 



2 
 

7. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, “Silmalas 1” - 2, Zalves pagasts, Zalves pagasts, 

Aizkraukles novads 

8. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, K.Štrāla iela 1-6, Pļaviņas, Aizkraukles novads 

9. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Bebrulejas iela 5 - 5, Pļaviņas, Aizkraukles novads 

10. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Daugavas iela 11 - 16, Klidziņa, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads 

 
 

Balsojums par 11.05.2023.sēdes darba kārtību 

 

Balsojums par 11.05.2023.sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj:  

 

Apstiprināt 11.05.2023.sēdes darba kārtību. 

1.§ 

Par atbalsta pasākumiem 

 mājokļa vides pielāgošanai personām  

ar funkcionēšanas ierobežojumiem Aizkraukles novadā 

Izsaka priekšlikumu 

Zane Romanova: 

Nepieciešams izstrādāt saistošos noteikumus. 

Izsaka viedokli Kaspars 

Sniedzītis: 

Ir jābūt sistēmai, kādā piešķiram naudu. Kādam mērķim, kādā 

apmērā. 

Izsaka viedokli Gatis 

Gūtmanis: 

Vai ir apzinātas situācijas, cik tādu ir? 

Ziņo Edvarts Pāvulēns: Šobrīd zināmas - 37. 

Izsaka viedokli Einārs 

Zēbergs: 

Vai ir kritēriji, pēc kuriem nosaka personu loku? 

Ziņo Edvarts Pāvulēns: Tā ir ārsta diagnoze. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

7 (Elita Kaņepēja, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj:  



3 
 

 

Pieņemt zināšanai informatīvo jautājumu Par atbalsta pasākumiem mājokļa vides pielāgošanai 

personām ar funkcionēšanas ierobežojumiem Aizkraukles novadā 

 

Pielikumā: informatīvais materiāls “Par atbalsta pasākumiem mājokļa vides pielāgošanai 

personām ar funkcionēšanas ierobežojumiem” uz 3 lp. 

2.§ 

“Par Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas””  

vidēja termiņa darbības stratēģiju 2023.-2025.gadam” 

Ziņo Diāna Bebre-

Kondrāte: 

Publisko aģentūru likuma 20.panta otrās daļas 1.punktā noteikts, ka, 

īstenojot pašvaldības aģentūras pārraudzību, pašvaldības dome apstiprina 

pašvaldības aģentūras vidēja termiņa darbības stratēģiju. SAC 

“Ziedugravas” direktore ir izstrādājusi SAC “Ziedugravas” vidējā 

termiņa darbības stratēģiju nākamajam – 2023.-2025.gada periodam. 

Pamatojoties uz likuma Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Publisko aģentūru likuma 20.panta otrās daļas 1.punktu un 

ņemot vērā Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

11.05.2023. atzinumu:  

apstiprināt Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” vidējā 

termiņa darbības stratēģiju 2023.-2025.gadam. 

Ziņo Zane Romanova: Vai ar savu budžetu tiekat galā? 

Ziņo Diāna Bebre-

Kondrāte: 

Esam tikuši un tiekam galā. 

Ziņo Zane Romanova: Ir darbinieku mainība? 

Ziņo Diāna Bebre-

Kondrāte: 

Diemžēl reizēm esam spiesti ņemt to, kurš atnāk. 

Ziņo Diāna Bebre-

Kondrāte: 

Cenšamies ieviest dažādus bonusus, lai motivētu strādāt. 

Ziņo Andris Zālītis: Par atvaļinājumu pabalstiem. Vai citus SAC darbiniekus 

nenoliekam citā pozīcijā? 

Ziņo Diāna Bebre-

Kondrāte: 

Atšķirība ir tā, ka “Ziedugravas” pašas pelna naudu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

7 (Elita Kaņepēja, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "“Par 

Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” vidēja 

termiņa darbības stratēģiju 2023.-2025.gadam”" 

 

3.§ 



4 
 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

 *,  

Dārza ielā 1, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada domē izskatīts * 2023.gada 27.marta iesniegums 

(Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2023.gada 27.martā ar 

Nr.ANP/5.2/23/1179) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. Dzīvojamā telpā 

Spīdolas ielā 18 - 46, Aizkrauklē, * nedzīvo kopš 2022.gada 31.maija, jo 

tā bija jāatbrīvo iekšējās kārtības noteikumu neievērošanas dēļ. Pēc * 

2022.gada 10.marta iesnieguma Aizkraukles novada dome 2022.gada 

21.aprīlī pieņēma lēmumu Nr.215 par dzīvojamās telpas maiņu, 

piedāvājot izīrēt dzīvojamo telpu Dārza ielā 1, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā. Dzīvojamās telpas īres līgums bija jānoslēdz līdz 2022.gada 

16.maijam un jādeklarē dzīvesvieta šajā adresē. Ņemot vērā, ka minētajā 

termiņā netika izpildīti šie nosacījumi, 2022.gada 21.aprīlī pieņemtais 

Aizkraukles novada domes lēmums Nr.215 zaudēja spēku. Savā 

2023.gada 27.marta iesniegumā * atkārtoti lūdz izīrēt viņam pašvaldības 

dzīvojamo telpu Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, jo ir bez dzīvesvietas, 

saņem narkologa konsultācijas, lieto medikamentus. Saskaņā ar 

Aizkraukles novada Sociālā dienesta izziņu * bija piešķirts trūcīgas 

personas statuss līdz 2023.gada 31.martam. Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisija sazinājās ar *, piedāvāja dzīvojamo telpu Dārza ielā 1, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, jo uz šo dzīvojamo telpu rindas nav. * 

apskatīja dzīvojamo telpu Dārza ielā 1, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, 

un 2023.gada 20.aprīlī piekrita tās īrei.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1.apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr. 021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības Nolikums” 122.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2023.gada 26.aprīļa lēmumu Nr.179, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 11.05.2023. 

atzinumu: 

 izīrēt  * dzīvojamo telpu: Dārza iela 1-1 (1.istaba), Aizkraukle, 

Aizkraukles novads, ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

7 (Elita Kaņepēja, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Dārza ielā 1, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā" 

 

4.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 



5 
 

 *,  

Maurēnu iela 4 – 76, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada domē izskatīts * 2023.gada 14.marta 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2023.gada 

14.martā ar Nr.ANP/5.2/23/957) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. * 

lūdz izīrēt viņam pašvaldības dzīvojamo telpu Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, jo ir palicis bez dzīvesvietas. Atbilstoši Aizkraukles novada 

Sociālā dienesta sniegtajai informācijai * ir noteikts trūcīgas personas 

statuss līdz 2023.gada 31.augustam, kā arī viņam līdz 2026.gada 

12.decembrim ir (3) grupas invaliditāte. Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisija sazinājās ar *, piedāvāja dzīvojamo telpu Maurēnu ielā 

4 – 76, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, jo uz šo dzīvojamo telpu rindas 

nav. * apskatīja dzīvokli Maurēnu ielā 4 – 76, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā un 2023.gada 21.aprīlī piekrita tā īrei.  

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 

15.pantu, Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra saistošo 

noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

Aizkraukles novadā” 8.3.apakšpunktu, Aizkraukles novada domes 

2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada 

pašvaldības Nolikums” 122.punktu, Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 

komisijas 2023.gada 26.aprīļa lēmumu Nr.178, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Sociālo jautājumu komitejas 11.05.2023. atzinumu:  

 

izīrēt * dzīvojamo telpu: Maurēnu iela 4 – 76, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

7 (Elita Kaņepēja, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Maurēnu iela 4 – 76, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

 

5.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

 *,  

“Dālderi” - 13, Irši, Iršu pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada domē izskatīts * 2023.gada 20.aprīļa 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2023. gada 20. 

aprīlī ar Nr.K/5.2/23/1604) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. Savā 

iesniegumā * lūdz piešķirt dzīvojamo telpu “Dālderi”-13, Iršos, Iršu 

pagastā, jo Aizkrauklē grūti nomaksāt īri un komunālos maksājumus. 

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisija ir saņēmusi Iršu pagasta 

pakalpojumu centra vadītājas ziņojumu par * iesniegumu, kurā lūdz 



6 
 

atbalstīt lūgumu izīrēt * brīvo dzīvokli “Dālderi”-13, Irši, Iršu pagasts, 

Aizkraukles novads.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021. gada 17. novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1.apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības Nolikums” 122.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, 73.panta trešo daļu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2023.gada 26.aprīļa lēmumu Nr.196, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 11.05.2023. 

sēdes atzinumu:  

izīrēt * dzīvojamo telpu: “Dālderi” – 13, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles 

novads, ģimenes sastāvs – četras personas. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

7 (Elita Kaņepēja, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, “Dālderi” - 13, Irši, Iršu 

pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

 

 

 

 

 

 

6.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

 *,  

“Madaras” – 14, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada domē izskatīts * 2023. gada 4. aprīļa iesniegums 

(Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2023. gada 4. aprīlī ar 

Nr.K/5.2/23/1386) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. Savā iesniegumā * 

lūdz piešķirt dzīvojamo telpu Iršu pagastā, jo strādā Iršos Latvijas Sarkanā 

krusta “Ģimenes atbalsta centrā “Dzeguzīte””. Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisija ir saņēmusi Iršu pagasta pakalpojumu centra 

vadītājas 2023.gada 20.aprīļa ziņojumu par * iesniegumu, kurā lūdz 

atbalstīt lūgumu izīrēt * brīvo dzīvokli “Madaras” – 14, Irši, Iršu pagasts, 

Aizkraukles novads.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021. gada 17. novembra 

saistošo noteikumu Nr. 2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 2021/1 “Aizkraukles 



7 
 

novada pašvaldības Nolikums” 122. punktu, Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 21. punktu, 73. panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2023. gada 26.aprīļa lēmumu Nr. 185, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 11.05.2023. 

sēdes atzinumu:  

izīrēt * dzīvojamo telpu: “Madaras”–14, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles 

novads, ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

7 (Elita Kaņepēja, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, “Madaras” – 14, Irši, 

Iršu pagasts, Aizkraukles novads" 

 

7.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

 *,  

“Silmalas 1” - 2, Zalves pagasts, Zalves pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada domē izskatīts * 2023. gada 13. marta iesniegums 

(Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2023.gada 21.martā ar 

Nr.N/5.2/23/1072) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. 2023. gada 9. 

februārī * savā iesniegumā izsaka atkārtotu vēlmi lauzt dzīvojamās telpas 

“Salas”-3, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, īres līgumu, jo izsaka 

vēlmi pēc lielākas dzīvojamās platības. Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisija 2023.gada 22.februārī pieņēma lēmumu Nr.94 “Par 

dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar * “Salas”-3, Zalves pagasts, 

Aizkraukles novads”. 2023.gada 1.martā ar nodošanas pieņemšanas aktu 

Nr.4.1-41/23/1 no * pieņemts dzīvoklis “Salas”-3, Zalves pagasts, 

Aizkraukles novads. * savā 2023.gada 13.marta iesniegumā lūdz piešķirt 

dzīvojamo telpu Zalves pagastā, Aizkraukles novadā. Atbilstoši 

pašvaldības dzīvokļu uzskaites un aprites sistēmas “Bridzis” apvienotajai 

personas izziņai * ir otrās (2) grupas invalīde, un viņai no 2023.gada 

1.aprīļa līdz 2023.gada 30.septembrim piešķirts trūcīgas personas statuss. 

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisija ir saņēmusi 2023.gada 

21.marta Zalves pagasta pakalpojumu centra vadītājas atzinumu par * 

iesniegumu, informējot, ka ir brīvs, izīrējams divu istabu dzīvoklis 

“Silmalas 1”-2, Zalves pagasts, Aizkraukles novads.  

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 

15.pantu, Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra saistošo 

noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

Aizkraukles novadā” 8.3.apakšpunktu, Aizkraukles novada domes 

2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada 

pašvaldības Nolikums” 122.punktu, Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 



8 
 

komisijas 2023.gada 26.aprīļa lēmumu Nr.181, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Sociālo jautājumu komitejas 11.05.2023. atzinumu: 

izīrēt * dzīvojamo telpu: “Silmalas 1” - 2, Zalves pagasts, Aizkraukles 

novads, ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

7 (Elita Kaņepēja, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, “Silmalas 1” - 2, Zalves 

pagasts, Zalves pagasts, Aizkraukles novads" 

 

8.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

 *,  

K.Štrāla iela 1-6, Pļaviņas, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada domē izskatīts * 2023.gada 17.aprīļa iesniegums 

(Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2023.gada 17.aprīlī ar 

Nr.P/5.2/23/1520) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. * lūdz izīrēt 

pašvaldības dzīvojamo telpu K.Štrāla ielā 1-6, Pļaviņās, Aizkraukles 

novadā, jo ir bez savas mājvietas un šobrīd dzīvo kopā ar māsu un viņas 

ģimeni divu istabu dzīvoklī sešas personas. Atbilstoši Aizkraukles novada 

Sociālā dienesta 2023.gada 6.aprīļa izziņai * līdz 2023.gada 

30.septembrim ir piešķirts trūcīgas personas statuss. Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas locekles Jana KUPČA un Vija LIEPIŅA 

norāda, ka uz dzīvokli K.Štrāla ielā 1-6, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, 

rindas nav, jo tas ir nelabiekārtots vienistabas dzīvoklis otrajā stāvā.  

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 

15.pantu, Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra saistošo 

noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

Aizkraukles novadā” 8.3.apakšpunktu, Aizkraukles novada domes 

2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada 

pašvaldības Nolikums” 122.punktu, Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 

komisijas 2023.gada 26.aprīļa lēmumu Nr.182, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Sociālo jautājumu komitejas 11.05.2023. atzinumu:  

izīrēt * dzīvojamo telpu: K.Štrāla iela 1-6, Pļaviņas, Aizkraukles novads, 

ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

7 (Elita Kaņepēja, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 



9 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, K.Štrāla iela 1-6, 

Pļaviņas, Aizkraukles novads" 

 

9.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

 *,  

Bebrulejas iela 5 - 5, Pļaviņas, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada domē izskatīts * 2023.gada 30.janvāra iesniegums 

(Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2023.gada 30. janvārī 

Nr.P/5.2/23/326) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. * lūdz izīrēt viņam 

pašvaldības dzīvojamo telpu Pļaviņās, Aizkraukles novadā, sakarā ar to, 

ka ir palicis bez dzīvesvietas, kā arī * ir noteikta trešās (3) grupas 

invaliditāte. Aizkraukles novada Sociālais dienests informē, ka * bija 

noteikts trūcīgas personas statuss līdz 2023.gada 31 martam. Saskaņā ar 

Fizisko personu reģistra informācijas sistēmas datiem * deklarētā 

dzīvesvieta ir reģistrēta *, bet, pamatojoties uz zvērinātas tiesu izpildītājas 

Ligitas GULBES 2023.gada 2.janvāra paziņojumu Izpildu lietā, * 

piederošais nekustamais īpašums * pārdots izsolē. 2023.gada 18.aprīlī 

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisija piedāvāja * apskatīt 

dzīvojamo telpu Bebrulejas iela 5 - 5, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, kuru 

Raivis * apskatīja un piekrita tā īrei. Pamatojoties uz likuma “Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.pantu, Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 17.novembra saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizkraukles novadā” 

7.3.1.apakšpunktu, Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 

122.punktu, Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 2023.gada 

26.aprīļa lēmumu Nr.183, ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo 

jautājumu komitejas 11.05.2023. atzinumu:  

izīrēt * dzīvojamo telpu: Bebrulejas iela 5 - 5, Pļaviņas, Aizkraukles 

novads, ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

7 (Elita Kaņepēja, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Bebrulejas iela 5 - 5, 

Pļaviņas, Aizkraukles novads" 

 



10 
 

10.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

*,  

Daugavas iela 11 - 16, Klidziņa, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada domē izskatīts * 2023.gada 28.marta iesniegums 

(Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2023.gada 28.martā ar 

Nr.S/5.2/23/1244) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. * ir otrās (2) grupas 

invalīds un šobrīd piedalās deinstitucionalizācijas projektā, kurš beigsies 

šā gada augustā, līdz ar to lūdz izīrēt pašvaldības dzīvojamo telpu 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā. Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas locekle Līga UZULNIECE informē, ka ir brīvs, 

neizīrēts dzīvoklis, uz kuru šobrīd nav rindas Daugavas ielā 11 - 16, 

Klidziņā, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, kuru iepriekš īrēja * 

vecāmāte un * šajā adresē ir bijis deklarēts līdz 2008.gada 22.augustam.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1.apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021 gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības Nolikums” 122.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2023.gada 26.aprīļa lēmumu Nr.179, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 11.05.2023. 

sēdes atzinumu:  

izīrēt * dzīvojamo telpu: Daugavas iela 11 - 16, Klidziņa, Skrīveru 

pagasts, Aizkraukles novads, ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

7 (Elita Kaņepēja, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Daugavas iela 11 - 16, 

Klidziņa, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads" 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:09 

Sēdes vadītāja 

Komitejas priekšsēdētāja  ………………………  Z.Romanova  …………………. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

    ………………………   J.Maškovs  …………………. 

    ……………………..  A.Ostrovska ………………….. 

    ………………….  E.Kaņepēja …………………. 

    ………………….  G.Libeks …………………. 



11 
 

    ………………….  U.Rubenis  …………………. 

     ………………….  D.Vingris …………………. 

     ………………….  A.Zālītis  …………………. 

    ………………….  E.Zēbergs  …………………. 

 

 

 

 
 


